
Prezydent 
Miasta Koszalina 

 
 

Urząd Miejski w Koszalinie  tel. (+48) 94 34 88 600 

Rynek Staromiejski 6-7  fax (+48) 94 34 88 625 

75-007 Koszalin  www.koszalin.pl 

Zarządzenie Nr 61 /237 /24 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 10 września 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  
dyrektora Muzeum w Koszalinie. 

 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87), rozporządzenia Ministra Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r., poz. 724) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.1.  Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie, zwanego dalej Muzeum. 

 
2. Treść ogłoszenia o konkursie określa Załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Muzeum zostanie zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz Muzeum, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie (II piętro) oraz Muzeum, 
3) w jednym dzienniku o zasięgu ogólnokrajowym i w jednym dzienniku o zasięgu regionalnym, 
4) w dwóch serwisach internetowych o tematyce związanej z zakresem działania Muzeum,  

a w uzasadnionych przypadkach w innych serwisach internetowych o tematyce kulturalnej. 
 

§ 2. Postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora Muzeum przeprowadzi Komisja konkursowa, 
która zostanie powołana odrębnym zarządzeniem. Ustalony zostanie również szczegółowy 
regulamin pracy Komisji konkursowej oraz harmonogram jej pracy. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
       
     
 

 
 

                           Prezydent Miasta Koszalina 
      

                                                                                                   Tomasz Sobieraj 


